[image: image1.jpg]™~ CONGTY C6 PHAN KY THUAT CUA HUYNH DE F QH @ }
|'| HDF| SHOWROOM - XUGNG SAN XUAT: 42A DUONG 30 THANG 04, P9, TPVT, BRVT ==
Nhét Cung Cép Cita C6 Tink Huich Cao  DT: 02543, 572 555 - WEBSITE: nhomkinhhuynhde.com - Emai: hdwindows@gmail.com  150:9001 - 2015

50~.205

THƯ NGỎ
Vũng Tàu, ngày  21  tháng  09  năm 2023
Kính gửi: Quý khách hàng!

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Kỹ Thuật Cửa Huynh Đệ xin gửi đến Quý khách hàng lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và thành công!
Đầu năm 2014, với những tiềm lực và tầm nhìn vượt bậc về dòng cửa nhôm cao cấp, Công ty CP Kỹ Thuật Cửa Huynh Đệ khởi đầu bằng thương hiệu cửa nhôm cao cấp HDWINDOWS.
5 lý do khiến HD windows vượt trội hơn những sản phẩm khác:

1. Tính kín khít cao

2. Chắc chắn, an toàn và dễ sử dụng

3. Thích hợp sử dụng trong điều kiện thời tiết tại Việt Nam, đặc biệt là những vùng ven biển

4. Thẩm mĩ cao với kiểu dáng đa dạng và sang trọng

5. Giá cả phải chăng

A. Phụ Lục giá thành sản phẩm:

	STT
	Tên sản phẩm
	Xuất xứ nhôm
	Xuất xứ kính
	Phụ kiện
	Đơn giá

(Chưa V.A.T)

	1
	Cửa đi, cửa sổ nhôm hệ 55 thương hiệu Xingfa, kính ghép keo 8.38mm
	Xingfa Ricco sản xuất VN
	Nhà máy kính Viglacera – Bình Dương
	Kinlong chính hãng ( được cung cấp bởi c.ty Kinlong Việt Nam)
	Giá từ:

2.000.000đ đến

2.400.000đ/m2

	2
	Cửa đi, cửa sổ nhôm hệ 55 thương hiệu Xingfa, kính ghép keo 8.38mm
	Nhập khẩu Quảng Đông , Trung Quốc
	Nhà máy kính Viglacera – Bình Dương
	Kinlong chính hãng ( được cung cấp bởi c.ty Kinlong Việt Nam)
	Giá từ:

2.200.000đ đến

2.500.000đ/m2

	3
	Cửa đi, cửa sổ nhôm hệ 55, kính ghép keo 8.38mm
	Nhôm xi mạ hiệu Maxpro sản xuất tại nhà máy Lixil – Nhật Bản
	Viglacera – Bình Dương
	Phụ kiện Sigenia nhập khẩu từ Đức
	Giá từ:

2.500.000đ đến

3.650.000đ/m2

	4
	Cửa đi, cửa sổ nhôm hệ 65, kính ghép keo 8.38mm
	Nhôm xi mạ hiệu Maxpro sản xuất tại nhà máy Lixil – Nhật Bản
	Nhà máy kính Viglacera – Bình Dương
	Phụ kiện Sigenia nhập khẩu từ Đức
	Giá từ:

3.500.000đ đến

4.650.000đ/m2

	5
	Cửa đi, cửa sổ nhôm EOSS hệ không cầu, kính kính hộp 27mm. Cách nhiệt – cách âm
	Nhà máy nhôm EOSS ( tiêu Chẩu Châu Âu) sản xuất tại Trung Quốc.
	Kính Malaysia
	Phụ kiện GU & Sigenia nhập khẩu từ Đức
	Giá từ:

5.000.000đ đến

10.000.000đ/m2

	6
	Cửa đi, cửa sổ nhôm EOSS hệ có cầu cách nhiệt, kính kính hộp 27mm. Cách nhiệt – cách âm
	Nhà máy nhôm EOSS ( tiêu Chẩu Châu Âu) sản xuất tại Trung Quốc.
	Kính Malaysia
	Phụ kiện GU & Sigenia nhập khẩu từ Đức
	Giá từ:

7.000.000đ đến

12.000.000đ/m2

	7
	Cửa đi, cửa sổ nhôm ALUPROF hệ có cầu cách nhiệt, kính kính hộp 27mm. Cách nhiệt – cách âm
	Nhà máy nhôm ALUPROF nhập khẩu 100% tại Ba Lan
	Kính Malaysia
	Phụ kiện GU & Aluprof đồng bộ nhập khẩu Châu Âu
	Giá từ:

12.000.000đ đến

25.000.000đ/m2

	8
	Mái đón kính – kính ghép film 11.14mm bán cường lực ( Không bao gồm khung sắt)

	Kính Malaysia

	Giá từ:

1.800.000đ đến

2.100.000đ/m2

	9
	Lan can kính chôn âm kính – Kính ghép 13.52mm cường lực
	U nhôm Xingf a Ricco
	Kính Malaysia

	Giá từ:

1.900.000đ đến

2.450.000đ/m2

	10
	Cầu thang kính – Kính cường lực 12mm. Tay Vịn gỗ sồi vuông 50mm bo cạnh

	Kính Malaysia
	Ốc Inox 304 & Trụ lửng sản xuất tại Việt Nam
	Giá từ:

1.900.000đ đến

2.450.000đ/m dài

	11
	Phòng tắm kính – Kính 10mm cường lực, bản lề hiệu Vickini

	Kính Malaysia
	Vickini
	Giá từ:

4.900.000đ đến

9.450.000đ/bộ

	12
	Phòng tắm kính hệ Slim – Kính 8mm cường lực

	Kính Malaysia
	Homestor – SX tại Trung Quốc
	Giá từ:

13.900.000đ đến

16.450.000đ/bộ

B. Chính sách bảo hành sản phẩm
	Chủng loại vật tư
	Thời gian bảo hành

	Bề mặt Sơn
	Phụ kiện
	Bảo hành Kỹ thuật

	Nhôm Xingfa Ricco và Xingfa nhập khẩu
	5 năm
	12 tháng
	12 tháng ( bảo dưỡng 6 tháng/ lần)

	Nhôm Maxpro
	10 năm
	10 năm
	12 tháng ( bảo dưỡng 6 tháng/ lần)

	Nhôm Eoss – Vật tư phụ - phụ kiện
	10 năm
	10 năm
	12 tháng ( bảo dưỡng 6 tháng/ lần)

	Nhôm Aluprof – Vật tư phụ - phụ kiện
	10 năm
	10 năm
	12 tháng ( bảo dưỡng 6 tháng/ lần)

	Bảo hành kính tự nổ

	12 tháng

C. Năng lực thiết bị sản xuất
1. Nhà máy đạt tiêu chuẩn  diện tích 800m2 tại SỐ 42A đường 30/04, phường 9, TP. Vũng Tàu.

1.1 Showroom trưng bày đạt tiêu chuẩn  diện tích 200m2 tại SỐ 42A1 đường 30/04, phường 9, TP. Vũng Tàu.

2. Máy móc sản xuất tự động bao gồm:

+ Hệ thống máy bơm keo tự động cho cửa

+ Hệ thống máy uốn vòm CNC hiện đại bậc nhất.

+ Hệ thống máy cắt hai đầu CNC

+ Hệ thống máy ép góc chuyên dụng cho nhôm có cầu cách nhiệt, không cầu cách nhiệt....

+ Hệ thống máy đột dập cửa thủy lực cao cấp: Đột rãnh thoát nước, khóa.... đảm bảo độ chính xác 100%

+ Hệ thống máy phay đầu đố mới nhất

+ Hệ thống máy sao chép hình cho nhôm có cầu cách nhiệt, không cầu cách nhiệt...

+ Hệ thống máy khoan lỗ vít CNC.......

Công ty Cổ phần Kỹ Thuật Cửa Huynh Đệ luôn hoạt động dựa trên phương châm "Cung cấp cửa nhôm kính có tính hữu ích cao" và tự hào về sự yêu mến và tin tưởng của Quý khách hàng đã dành cho chúng tôi. Chúng tôi hy vọng rằng, Quý khách hàng sẽ tiếp tục đồng hành cùng chúng tôi trong thời gian sắp tới.
Quý khách vui lòng liên hệ số Hotline: 19008182
Website: www.nhomkinhhuynhde.com
Trân trọng!
CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT CỬA HUYNH ĐỆ

Giám Đốc